様式第１（第６条関係）

知立市特定農地借受申込書

                         令和 〇年 〇月 〇日

 知立市長 石川 智子 様

               （申込者）

                住 所 〒472-8666

                 知 立 市広 見 三 丁 目１ 番 地

                氏 名（自署又は記名押印）

                  知 立 太 郎

                電 話（昼間連絡がつく番号）

                  0566-83-1111

 私は、下記のとおり特定農地を借受けたいので、申込みします。

なお、申込みに当たり、知立市が私の世帯に関する必要な個人情報を公簿により確

認することに同意します。

記

１ 希望する農園      八 橋  市民農園

２ 利 用 期 間  令和〇年〇月〇日から 令和〇年３月３１日まで

  ※利用開始日は耕起後借受けする場合、申込から概ね１か月後になります。

   早めに借受けを希望する場合は現状渡しを選択することも出来ます。

   ☑現状渡し □耕起後 どちらか希望する方にチェックを入れてください

３ 利 用 の 目 的    野菜・草花の栽培

４ 利 用 予 定 者   （申込者と同一世帯員に限る）

            氏名 知立  花 子

            氏名

            氏名

記入した日付を記入

八橋・来迎寺・上重原の

いずれか希望する農園を記入

氏名を記入

いずれかにチェックを入れる

開始年月日・終了年を記入

記入方法（サンプル） 点線枠の部分をご記入ください

申込者の

住所（含む郵便番号）

氏名

※申込者が手書きしない
 場合は、押印が必要です

電話番号

を記入